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Информационно-аналитическая работа Татарстанстата
 в 2019 году

	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование отдела
	Доклады,
аналитические
обзоры, записки
	Сборники
	Статистические бюллетени
	Экспресс-
информации
	Публикации, статьи, пресс-
выпуски, размещенные в СМИ и на Интернет-сайте Татарстанстата

	
01
	
Всего (02 – 09)
	85
	27
	119
	381
	230

	
	
в том числе:
	
	
	
	
	

	
02
	
Отдел сводных статистических работ

	67
	7
	60
	-
	80

	
03
	
Отдел статистики предприятий 

	-
	6
	23
	16
	-

	
04
	
Отдел статистики строительства, инвестиций и ЖКХ

	8
	5
	1
	17
	20

	
05 
	
Отдел статистики финансов, региональных счетов и балансов

	5
	2
	0
	16
	-

	
06
	
Отдел статистики цен 

	0
	1
	4
	288
	118

	
07 
	
Отдел социальной статистики и обследований домашних хозяйств

	5
	2
	16
	31
	12

	
08
	
Отдел статистики 
сельского хозяйства и окружающей природной среды

	-
	2
	13
	12
	-

	
09
	
Отдел статистики населения и здравоохранения

	-
	2
	2
	1
	-





